Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 80 etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 69.

Brașov, Miercuri-Joi 27 Martie (9 Aprilie).

1903.

## Procesul de pressă al

### „Gazetei Transilvaniei“.

Cetitorii noștri își vor aduce aminte, că pe la mijlocul lui Octomvrie anul trecut publicul brașovean a fost surprins de scirea, că o comisiune dela tribunalul din Târgu-Mureșului, compusă dintr'un judecător, procuror și notar, a